da Municipalidade, com o Sr. Manoel Ferreira Gonçalves, um contrato de

aluguel de um prédio, no Patrimônio de Ponte Vermelha, neste Município,

que servirá para o Quartel do Destacamento Policial do mesmo

Patrimônio.

Art. 2°..

 O preço do arrendamento será de Cr$ 24.000,00 (vinte e quatro mil

cruzeiros) anual, que será pago adiantadamente e integralmente, nos dias

1º de julho de 1964 e 1º de julho de 1965.

Art. 3°..  Para dar cumprimento ao que trata o artigo anterior, fica

anulada parcialmente em Cr$ 90.000,00 (noventa mil cruzeiros) a verba